

Z ŻYCIA MIASTA

WIOSENNE PORZĄDKI W CIECHOCINKU

Rozpoczęło się generalne sprzątanie miasta po zimie. Piasek z dróg i chodników wywozi firma SANIKO z Włocławka, która ma podpisany 3-letni kontrakt na sprzątanie ulic. W ciągu pierwszych kilkunastu dni prac wywieziono z Ciechocinka 28 ciężarówek pełnych śmieci i piasku. W tym samym czasie na zlecenie Urzędu Miejskiego zatrudniono grupę osób spośród bezrobotnych, którzy przeprowadzali likwidację dzikich wysypisk śmieci. W ciągu pierwszego tygodnia ich pracy z 5 takich wysypisk wywieziono cztery samochody ciężarowe śmieci i niepotrzebnych w domach sprzętów. Informujemy, że wzorem lat ubiegłych po Świątach Wielkanocnych EKOCIECH przeprowadzi kolejną akcję nieodpłatnego wywozu zbędnych rzeczy z domowych gospodarstw. Koszt tej akcji zostanie pokryty przez Urząd Miejski w Ciechocinku. Apelujemy do mieszkańców, aby wykorzystali taką możliwość pozbycia się tego, co niepotrzebnie zalega w domach i czasami wręcz przeszkadza. Chcemy też w tym miejscu przypomnieć o akcji POSESJA, która niebawem rozpocznie się w Ciechocinku. Będzie to kontrola stanu czystości posesji, podwórek, chodników przed domami. Burmistrz zapowiada, że w tym roku, aby sprawdzić stan porządku w mieście, trójki porządkowych dotrą dosłownie wszędzie. W przypadku stwierdzenia przez nie konieczności dokonania prac gospodarze domów i obiektów otrzymają 7 dniowy termin na doprowadzenie terenu do porządku. W przypadku niezastosowania się do zaleceń posypią się mandaty.

KONKURS NA ŚWIĄTECZNE DEKORACJE

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocy Burmistrz Ciechocinka ogłosił konkurs dla placówek szkolnych i przedszkolnych na wykonanie najładniejszej dekoracji świątecznej w centrum naszego miasta. Wiemy, że wśród młodzieży trwają już przygotowania i prace. Efekty przedstawimy w kolejnym numerze naszego miesięcznika.

Z CIECHOCINKA DO LONDYNU

W dniach od 28 marca do 9 kwietnia 2004 roku ciechociński artysta plastyk, Jacek Waśko (autor okładki tego numeru „Zdroju Ciechocińskiego”) przebywa w Londynie. Okazją jest wystawa prac Ewy i Jacka Waśko w tamtejszym Polskim Ośrodku Kulturalnym. Jest to kolejna już prezentacja malarstwa ciechocińskiego małżeństwa w Wielkiej Brytanii. Wyjeżdżając na wystawę autor zabrał ze sobą liczne materiały z Ciechocinka, aby przy okazji promować uzdrowisko. Fotoreportaż z Londynu i rozmowę z artystą przedstawimy Państwu w kolejnym numerze miesięcznika.

PRZYGOTOWANIA DO PRAC PUBLICZNYCH

Tradycją już stało się w Ciechocinku, że corocznie w ramach robót publicznych powstają nowe chodniki, pieszojezdnie, deptaki. Tak będzie i w tym roku. Aby racjonalnie wykorzystać posiadane środki finansowe przeznaczone na ten cel, ogłoszono - w trybie zapytania o cenę, postępowanie przetargowe na zakup materiałów budowlanych, drogowych, usług sprzętowo - transportowych i geodezyjnych. W ich wyniku wybrano już dostawców tych usług i materiałów. Dostawę kostki brukowej zapewni, podobnie jak w latach ubiegłych, bydgoska firma POLBET. Usługi świadczyć będą lokalni przedsiębiorcy.

WKRÓTCE NOWA NAWIERZCHNIA ULICY OGRODOWEJ?

Do szczęśliwego końca dobiegły negocjacje dotyczące wykupu gruntów pod urządzenie pasa drogowego w ulicy Ogrodowej. Jest szansa, że już niedługo do małego fragmentu asfaltowej jezdni dołączone zostaną kolejne odcinki drogi. Dla mieszkańców domów usytuowanych w tej części osiedla mieszkaniowego będzie to duże udogodnienie.

NASTĘPCY TOMKA SZMIDTA

Trójka młodych laskarzy z ciechocińskiego „Zdroju”, wychowanków trenera Tomasza Serkowskiego - Tomasz Bednarski, Rafał Kulpa i Mariusz Bednarski od kilkunastu dni może pochwalić się brązowymi medalami Mistrzostw Polski. Podczas zakończonych w Gąsawie halowych zawodów w kategorii juniorów młodszych zawodnicy z Ciechocinka byli podporami drużyny „Pomorzanina” Toruń i w walnie przyczynili się do wywalczenia przez ten zespół trzeciego miejsca w Polsce. Chłopcy z Ciechocinka występują w toruńskiej drużynie na zasadzie wypożyczenia, albowiem w ich kategorii wiekowej nie udało się w Ciechocinku skompleto-



wać zespołu. Przypominamy naszym Czytelnikom, że w ten sam sposób przed laty trafił z Ciechocinka do Torunia Tomek Szmidt, jedyny jak do tej pory olimpijczyk z naszego miasta. Życzymy młodym ciechocińskim zawodnikom, aby powtórzyli jego sukcesy.

LOKALIZACJE SEZONOWYCH PUNKTÓW HANDLOWYCH

W ramach przygotowań do sezonu letniego w naszym mieście wytypowane zostały lokalizacje pod sezonowe punkty handlowe i usługowe w Ciechocinku. W ciągu najbliższych dni ogłoszony zostanie przetarg na letnie kawiarenki. Jedna z nich znajdzie się przy szachownicy obok wejścia do parku Zdrojowego, dwie kolejne staną na deptaku - na wysokości budynku „Europa” oraz obok „Zacisza”. Jest także szansa na to, że w przypadku uzyskania akceptacji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków stoliki pod parasolami wyrosną na skwerze przy fontannie „Grzybek”.

PLAC ZABAW DLA NAJMŁODSZYCH

Informowaliśmy już naszych Czytelników, że trwają przygotowania do budowy ogródka jordanowskiego dla najmłodszych mieszkańców i gości Ciechocinka. Ze względu na wpływające licznie do Urzędu Miejskiego sugestie dotyczące jego lokalizacji podjęto rozmowy z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków na temat ulokowania placu zabaw przy deptaku, niedaleko budynku Zarządu PUC. Dostawcą urządzeń do ogródka zostanie firma wyłoniona w przetargu w ciągu najbliższych kilku tygodni.

NOWE LICEUM W CIECHOCINKU

W związku z wygaśnięciem w bieżącym roku szkolnym Szkoły Podstawowej nr 3 w Zespole Szkół w Ciechocinku dyrektorka tej placówki Anna Władkowska zgłosiła wniosek o rozważenie możliwości utworzenia w roku szkolnym 2005/2006 dwóch oddziałów liceum profilowanego. Dzięki temu możliwe będzie utrzymanie etatów dla dwóch nauczycieli Zespołu Szkół, a także, w związku z nadchodzącym niżem demograficznym, lepsze wykorzystanie bazy w szkole. Jedna z klas planowanej placówki umożliwiłaby kształcenie uczniów w profilu „zarządzanie informacją”, natomiast druga w „chemicznym badaniu środowiska”. Absolwenci tych kierunków uzyskaliby kwalifikacje zawodowe w różnych dziedzinach informatyki, ochrony środowiska, analiz chemicznych zanieczyszczenia atmosfery oraz wykry-

wania substancji toksycznych w produktach przemysłowych. Dla uruchomienia nowej placówki niezbędna jest akceptacja Kujawsko - Pomorskiego Kuratorium Oświaty. Wniosek taki zostanie przedstawiony przez ciechociński Urząd Miejski.

SPOTKANIA W DWORKU PREZYDENTÓW RP

Odbyły się kolejne spotkania w Dworku Prezydentów RP w Ciechocinku. Dnia 22 marca gościem spotkania był Pan Andrzej Gdula, Dyrektor Zespołu Doradców Prezydenta RP, który opowiadał o swojej pracy. Natomiast 2 kwietnia można było porozmawiać z Panem Sylwiuszem Królakiem, Podsekretarzem Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości. Na spotkaniu, na którym również był obecny Zastępca Dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej i Prawa Europejskiego w Ministerstwie Sprawiedliwości, Pan Igor Działuk, można było zapoznać się z problemami wymiaru sprawiedliwości w perspektywie wstąpienia Polski do Unii Europejskiej.



Zapraszamy na kolejne spotkania - 22 kwietnia o godzinie 15.00 do Dworku przybędzie Pan Waldemar Achramowicz, Marszałek Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Tematem będzie partycypacja środków Unii Europejskiej w rozwoju naszego województwa. Natomiast w dniu 2 maja - również o godzinie 15.00 w Dworku gościć będzie Pan Ferdynand Rymarz, Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej. Zainteresowanych uczestnictwem w spotkaniach prosimy o kontakt z Biurem Promocji Ciechocinka - ul. Zdrojowa 2B, tel 416 10 05 lub 416 01 60.

FOTO EXPRESS

POLECA:

- wywołanie filmu i odbitki zdjęcia do dowodu, paszportu itp. zdjęcia okolicznościowe w zakładzie i terenie zdjęcia techniczne, reportażowe i diapozytywy
- aparaty fotograficzne, baterie, filmy - zakupione u nas wywołujemy bezpłatnie.

NOWOŚĆ!
Zdjęcia do dokumentów w technice cyfrowej

CIECHOCINEK, BRONIEWSKIEGO 13, TEL. 283 64 52
otwarte: 10.00 - 17.00, w soboty 10.00 - 14.00

BEZPIECZNIE I TANIO 

SAFE AND CHEAP

Mercedes Limousine Service

AIRPORT - CIECHOCINEK - POLAND - EUROPE

phone +48 22 720 42 46
mobile +48 0501 51 90 50
For frequent clients attractive discounts.